
b AE 
MIUNICIPALIDAD DE LA PLATA %E'Gis YDE DECRETOS 

PERIODC 2021 1 

Ad E 

[
|
 - 

[ 
LA PLATA, 57 NiC. 2J2| FOLIÍ; N* 003809 

— 

VISTO el Expediente 4061-1183929/2021, por el cual presenta 

la renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Municipal el señor Carlos 

Enrique DIAZ MEDINA; y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas; 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación; 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTICULO 1*: Aceptar a partir del 6 de diciembre de 2021, la renuncia presentada por el 

señor Carlos Enrique DIAZ MEDINA, DNI 33.338.249 Legajo N* 719.999, quien revista 

como Personal Temporario Mensualizado, en el Centro Comunal de Hernández, de la 

Subsecretaria de Coordinación de Centros Comunales, dependiente de la Secretaria de 

Gobierno, en el Agrupamiento 7) Personal Obrero/Servicio, Categoría 1.- 


